СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                          ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  МИАССКОГО
                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №6

                     от 14 апреля 2010 года

О приватизации нежилого производственного помещения общей площадью 271,6 кв. м., расположенного по адресу: г. Миасс, ул. Романенко, д.7

Рассмотрев информацию Главы Миасского городского округа И.В.Войнова о прива​тизации нежилого производственного помещения общей площадью 271,6 кв. м., рас​положенного по адресу: г. Миасс, ул. Романенко, д.7, учитывая рекомендации постоян​ной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Феде​ральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского город​ского округа
РЕШАЕТ:
1. Главе Миасского городского округа И.В. Войнову рекомендовать вр.и.о. Главы Администрации Миасского городского округа С.С. Портному:
1)
приостановить решение Администрации Миасского городского округа от 30.03.2010 г. об условиях приватизации нежилого производственного помещения общей площадью 271,6 кв.м., расположенного по адресу: г. Миасс, ул. Романенко, д.7.
2) направить необходимый запрос в некоммерческое партнерство «Саморегулируемая межрегиональная   ассоциация   специалистов-оценщиков»,   расположенное   по   адресу: 125315, г. Москва, Ленинградский проспект, д.72, 2-ой подъезд, 4-ый этаж, офис. 2404, отчет по оценке №43-01/09, выполненный ООО «Эксперт», нежилого производственного помещения общей площадью 271,6 кв.м., расположенного по адресу: г. Миасс, ул. Романен​ко, д.7 с целью получения подтверждения достоверности результатов проведенной оценки.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис​сию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов